PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2018 г. № 0397 - па

с.Карпогоры

Об утверждении комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора на организацию эксплуатации и содержания  переправ  на дорогах общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
В соответствии с п.6 ст. 15 Федерального закона РФ от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о конкурсе на право заключения договора организации эксплуатации и содержания переправ  на дорогах общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» от 11.04.2014 № 0289-па (в редакции от 31.03.2015, от 28.03.2016 № 0229-па) (далее по тексту – Положение), Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация                    МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения договора на организацию эксплуатации и содержания  переправ на дорогах общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в составе:

	Феклистов

Александр Николаевич
	- первый заместитель главы администрации   МО «Пинежский район», председатель комиссии;

	Вальков
Алексей Леонидович
	- заместитель главы администрации               МО «Пинежский район», председатель КУМИ и ЖКХ, заместитель председателя комиссии;

	Несветов
Сергей Алексеевич
	- начальник отдела дорожной деятельности и транспорта  администрации МО «Пинежский район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Зубова

Наталья Викторовна

Третьяков
Алексей Леонидович

Телицын

Андрей Николаевич
	- главный специалист юридического отдела администрации МО «Пинежский район»;
- депутат Собрания депутатов МО «Пинежский район» (по согласованию);
- государственный инспектор по маломерным судам ФКУ (центр ГИМС МЧС России по АО) (по согласованию).

2. Комиссией осуществляется вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе, допуск претендентов к участию в конкурсе, определение победителей конкурса, ведение протокола вскрытия конвертов и рассмотрения заявок, протокола оценки и сопоставления заявок (протокола о результатах проведения конкурса), подведение итогов конкурса раздельно по каждому лоту, выставленному на конкурс.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                   от 31.07.2017 № 0677-па «Об утверждении комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора на организацию эксплуатации и содержания переправ на дорогах общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин